
２ 収 支 計 算 書 令和 4年 4月 1日 から
令和 5年 3月31日 まで

(単位:円)
科  　    目　　 金 額

5,548,108,543
4,738,131,823

3,364,617
189,328,281

0
1,046,800

37,526,321
358,899,223
209,338,000
10,473,478

3,363,803,174
1,089,388,172

役 職 員 給 与 546,612,191
退 職 給 与 引 当 金 繰 入 43,467,483
そ の 他 人 件 費 101,675,319
旅 費 5,206,190
事 務 費 200,701,819
賃 借 料 60,888,665
動 産 ・ 不 動 産 償 却 28,826,267
信 用 調 査 費 2,774,020
債 権 管 理 費 42,294,598
指 導 普 及 費 27,251,179
負 担 金 29,690,441

0
2,249,449,727

19,836,855
5,128,420

2,184,305,369
6,865,406,777

118,647,195
3,723,369,883

163,451,566
2,859,938,133

保 険 金 2,710,098,372
損 失 補 償 補 填 金 149,839,761

0
0
0
0

7,001,336,579
3,101,566,376

0
9,488,792

0
0

587,040
3,666,647,738

222,893,699
152,934

△  135,929,802
0
0

2,048,375,567

1,024,000,000
1,024,375,567

経 常 収 入

保 証 料

預 け 金 利 息

有 価 証 券 利 息 ・ 配 当 金

調 査 料

延 滞 保 証 料

損 害 金

事 務 補 助 金

責 任 共 有 負 担 金

雑 収 入

経 常 支 出

業 務 費

借 入 金 利 息

信 用 保 険 料

責 任 共 有 負 担 金 納 付 金

雑 支 出

経 常 収 支 差 額

経 常 外 収 入

補 助 金

経 常 外 支 出

償 却 求 償 権 回 収 金

責 任 準 備 金 戻 入

求 償 権 償 却 準 備 金 戻 入

求 償 権 補 填 金 戻 入

有 価 証 券 評 価 益

有 価 証 券 売 却 益

有 価 証 券 評 価 損

有 価 証 券 売 却 損

退 職 金

責 任 準 備 金 繰 入

そ の 他 収 入

求 償 権 償 却

譲 受 債 権 償 却

雑 勘 定 償 却

求 償 権 償 却 準 備 金 繰 入

そ の 他 支 出

当 期 収 支 差 額

収支差額変動準備金繰入額

基 本 財 産 繰 入 額

経 常 外 収 支 差 額

制 度 改 革 促 進 基 金 取 崩 額

収支差額変動準備金取崩額


